

[nce'den son dakika CHP yorumu](#)

CHP'nin 24 Haziran'daki cumhurbaşkan aday Muharrem nce, yerel seçimler ncesi partinin ypratld ynndeki eletirilere yant verdi



Aran Haber Agency: CHP'de seçimli olağanüstü kurultay talebiyle imza toplayan isimler Ankara'da Latanya Otel'de buluştu. Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Muharrem nce, "Değişim talebini grmezden gelmemek lazım. 30 yıl sonra ilk kez delegelere deyim. Bir tavsiyem olacak arkadaşlara onu söyleyeceğim ve ayrılacam" dedi ve ileride kısa bir süre kaldıktan sonra alandan ayrıldı

Gazete Duvar'ın sorularını yanıtlayan nce, "Atatürk'ün partisini AKP'nin yargısına teslim etmeyiz. Ben yokum .o ite" dedi

Mart 2019'daki yerel seçim ncesi partinin olağanüstü kurultay tartışmalarıyla ypratld ynndeki eletirilere de yant veren nce, "Ben yaral imesinin diye urayorum, birileri bana cenazeyi tatmak istiyor, farkımız bu" diye .konutu

.nce, CHP MYK'daki son değişiklik için ise "En hafif tabiriyle gaz alma bile değil" grn dile getirdi nce, "CHP'de, değişim ncesi toplanan son Merkez Yürütme Kurulu toplantısında Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun bundan sonra partiyi zafiyetlere düşecekleri ve hakaret edecekleri kar disiplin sürecinin iletileceği ynnde bir açıklaması olduğunu yazmıştı. Bu sürecin disiplinle sonlanacağını düşünüyorum musunuz?" :eklindeki soruyu da yle yanıtladı

Buras Cumhuriyet Halk Partisi. CHP yasalarına, parti tüzene uygun olarak yönetilir. Yaptığımız işlemlerin ve ilerin hiçbirinde hakaret yok, demokratik hakların kullanılıyor arkadaşlarımız. Bunlar disiplin gerektirecek bir .ilem değil onun için buna ben ihtimal vermiyorum. Böyle bir yola tevessül edeceklerini düşünmüyorum

Yazıl kurallar ineyen Genel Merkez

Tam tersine yazıl kurallar ineyen Genel Merkez. nce mi istiyorsunuz? 31 imza geri ekildi. Hangi kişiler bunlar? Liste var mı ortada? Verilen dilekeye cevap var mı? Bunların hiçbirisi yok. Fikri Salar'ın ihra ettikleri partiden değil mi? E aynı şekilde daha önce söyleyenler terfi etti. Nasıl oluyor bunlar? Kiyiye göre mi disiplin .uygulaması var! Bunların hiçbirisi doğru değil. Bunlardan korkacak halimiz de yok

Derdimiz partiyi tartışmak değil

Derdimiz partiyi tartışmak değil partiyi umut yapmak. Bu umudu yeniden yeertmek, umudu oaltmak."

"Bununla urayoruz. Yoksa bizim terbiye edilecek halimiz yok. Yeterli terbiyedeyiz diye düşünüyorum